OTROS DATOS	Fl de consente les side financias e construir con .	FIRMARA
	FIRMAS	ESTADO
CONVOCATORIA ALT LENO. CONVOCATORIA ALT LENO		
CONVOCATORIA AL PLENO: CONVOCATORIA AL PLENO		
DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	

Código para validación: BAOW4-XIR06-FPQRJ Fecha de emisión: 30 de Mayo de 2024 a las 11:47:58 Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por : 1. Alcalde del AYUNTAMIENTO DE OVIEDO. Firmado 30/05/2024 11:40 2. Secretario General del Pleno del AYUNTAMIENTO DE OVIEDO. Aprobado 30/05/2024 11:46

**FIRMADO** 30/05/2024 11:46





Plaza de la Constitución, nº 1 Teléfono 985 08 38 00 secretaria@oviedo.es

De conformidad con lo dispuesto en los arts. 36 y ss. del Reglamento Orgánico del Pleno del Ayuntamiento y artículo 46.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, se le convoca a la sesión extraordinaria del Pleno de la Corporación que se celebrará en el salón de sesiones de la Casa Consistorial el próximo 4 de junio de 2024, martes, a las 10:00 horas, en primera convocatoria, y con sujeción al siguiente

## ORDEN DEL DÍA

## COMISIÓN PLENARIA ESPECIAL DE HONORES Y DISTINCIONES

Único.- Nombramiento de Hijo Adoptivo de la Ciudad de Oviedo a D. Gonzalo González Ramos (1004-0001 2024/7)